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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, instalację i uruchomienie 2 szt. aparatów USG.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców:
Pytanie 1
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1 

Punkt 3 – Monitor

W odniesieniu do wymogu minimalnej przekątnej monitora 26", prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w monitor o przekątnej 21,5", który dodatkowo posiada funkcję full screen, umożliwiającą powiększenie obrazu diagnostycznego do pełnego rozmiaru ekranu. Funkcja ta zapewnia komfort pracy oraz wysoką czytelność obrazu, zbliżoną do rozwiązań oferujących większe przekątne ekranu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 2
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 6 – Język interfejsu

Czy Zamawiający dopuści aparat, którego interfejs użytkownika dostępny jest w języku angielskim, biorąc pod uwagę, że jest to standard w urządzeniach medycznych, a obsługa jest intuicyjna i zgodna z międzynarodowymi symbolami graficznymi?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 3
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1 

Punkt 8 – Programowalne elementy sterujące

W odniesieniu do wymogu dotyczącego fizycznych programowalnych przycisków na panelu sterowania, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w postaci 1 programowalnego przycisku na pulpicie, biorąc pod uwagę wymóg programowalnego panelu dotykowego, który umożliwia intuicyjne przypisanie funkcji użytkownika oraz dynamiczne dostosowanie układu interfejsu do aktualnie wykonywanego badania.

Zastosowanie nowoczesnego panelu dotykowego zapewnia lepszą ergonomię pracy, większą liczbę dostępnych opcji i bardziej elastyczne sterowanie w porównaniu do fizycznych przycisków.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 4
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 11 – Suwaki TGC

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w fizyczne suwaki TGC (Time Gain Compensation), bez możliwości zapamiętywania ich ustawień, jako funkcjonalność spełniającą wymogi codziennej pracy w diagnostyce chorób tarczycy? Zmiana TGC w naszym odczuciu odnosi się ściśle do zmienności anatomicznej badanego pacjenta i wymaga dynamicznej pracy, co jest wręcz niemożliwe do uzyskania w zakresie konkretnych przypisanych modeli ustawień TGC. Jednocześnie zaznaczamy, że w POZ jest wymóg automatycznego dostosowania tego parametru które uwzględnia zmienność anatomiczną pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 5
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 14 – Zakres częstotliwości pracy

Czy Zamawiający uzna za równoważny aparat oferujący zakres częstotliwości pracy od 1 do 21 MHz, biorąc pod uwagę, że zamawiający wymaga w OPZ głowicy do diagnostyki piersi, która pracuje w zakresie do minimum 14 MHz? Nadmienimy, iż oferowana w tym postępowaniu głowica przekracza w swoim zakresie 18MHz.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 6
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 17 – Pamięć pętli CINE

Czy Zamawiający dopuści aparat z pamięcią dynamiczną CINE umożliwiającą zapis do 1200 klatek (ok. 1 minuta badania), co zapewnia pełną dokumentację przebiegu badania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 7
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 18 – Dysk twardy

W odniesieniu do wymaganego przez Zamawiającego dysku twardego o pojemności 512 GB, prosimy o potwierdzenie, czy zostanie uznana za równoważną konfiguracja aparatu wyposażona w dysk o pojemności 500 GB, która zapewnia bezpieczne i wydajne przechowywanie danych obrazowych w liczbie wystarczającej do obsługi bieżących potrzeb poradni.

Różnica ta nie wpływa na funkcjonalność systemu ani możliwości archiwizacji i pozostaje bez znaczenia praktycznego dla użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 8
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 21 – Eksport danych

Czy Zamawiający dopuści aparat umożliwiający eksport obrazów i pętli obrazowych na dyski CD, DVD oraz pamięci USB w formatach: JPG, DICOM oraz AVI?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 9
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkty 26–27 – Głębokość obrazowania

Czy Zamawiający uzna za wystarczającą maksymalną głębokość obrazowania do 40 cm, biorąc pod uwagę, że liniowe głowice wysokoczęstotliwościowe wykorzystywane do badań piersi najczęściej obrazują w zakresie 8 –16 cm?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z opisem pkt. 26 i 27 parametrów technicznych i eksploatacyjnych  Zamawiający uznaje, że głębokość obrazowania do 40 cm spełnia wymogi OPZ.
Pytanie 10
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 28 – Częstotliwość odświeżania obrazu (frame rate)

W odniesieniu do wymogu dotyczącego częstotliwości odświeżania obrazu, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści aparat oferujący maksymalną wartość frame rate do 2100 klatek na sekundę (FPS).

Oferowany parametr jest w pełni wystarczający dla potrzeb diagnostyki gruczołu piersiowego, w której kluczowe znaczenie ma wysoka rozdzielczość przestrzenna, a nie ekstremalna dynamika obrazu, jak ma to miejsce np. w badaniach serca płodu.

Aparat zapewnia płynne obrazowanie struktur anatomicznych i przepływów naczyniowych, zgodnie z wymaganiami klinicznymi dla badań wykonywanych w Poradni Onkologicznej (Breast Unit).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 11
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 40 – Automatyczna optymalizacja w Dopplerze

Czy Zamawiający uzna za wystarczające rozwiązanie, w którym aparat nie posiada funkcji automatycznego ustawiania bramki Dopplera kolorowego względem naczynia (pozycjonowania ROI), przy zachowaniu ręcznej regulacji parametrów dopplerowskich?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 12
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 49 – Bramkowanie PW

Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji automatycznego umieszczania bramki PW wewnątrz naczynia i bez automatycznego ustawiania kąta korekcji, przy zachowaniu manualnej kontroli tych parametrów przez operatora?

Odpowiedź: W pkt. 49 parametrów technicznych i eksploatacyjnych opisana jest „Jednoprzyciskowa funkcja automatycznie umieszczająca bramkę SV w trybie PWD wewnątrz naczynia wraz z automatycznym ustawieniem kąta korekcji.”

Nie jest to parametr bezwzględnie wymagany. Za spełnienie tej funkcji Zamawiający przyznaje dodatkowe 2 pkt.

Pytanie 13
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 50 – obrazowanie złożone

Czy Zamawiający dopuści aparat mający 4 różne ustawienia obrazowania złożonego, ale oferujący dodatkowo opatentowaną czterostopniową technologię korygującą parametry obrazu w zakresie kontroli artefaktów obrazowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 14
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 59 – Tworzenie protokołów badań

W odniesieniu do wymogu dotyczącego możliwości tworzenia protokołów badań, rozumianych jako zaprogramowane sekwencje kolejnych czynności (np. pomiary, zmiany trybów obrazowania), prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści aparat nieposiadający tej funkcjonalności, przy zachowaniu pełnej dostępności manualnej wszystkich wymaganych trybów obrazowania oraz narzędzi pomiarowych.

Brak tej funkcji nie wpływa na jakość przeprowadzanych badań ultrasonograficznych, które niosą znamiona subiektywnej oceny, i nie ogranicza diagnostycznych możliwości systemu w zastosowaniach przewidzianych dla wskazanego miejsca przeznaczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 15
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 61 – Tryb mikronaczyń

Czy Zamawiający uzna za wystarczający aparat nieposiadający specjalistycznego trybu Dopplerowskiego do obrazowania mikronaczyń (innego niż CFM lub Power Doppler), przy jednoczesnej obecności klasycznych trybów dopplerowskich wspierających ocenę unaczynienia zmian ogniskowych o podwyższonej czułości na dedykowanych presetach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 16
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 64 – Pseudo-3D przepływy

Czy Zamawiający dopuści aparat nieposiadający funkcji pseudo-trójwymiarowej wizualizacji przepływu krwi, przy jednoczesnym oferowaniu standardowych trybów Doppler i możliwości dokumentacji obrazów przekrojowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 17
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkt 66 – Lupa pomiarowa

Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji powiększenia znacznika pomiarowego (tzw. lupa), biorąc pod uwagę, że precyzyjne pomiary mogą być dokonywane przy standardowej rozdzielczości i dokładności systemu na aparacie z cyfrowym zoomem i opcją full screen?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 18
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni Onkologicznej (Breast Unit) – Część 1

Punkty 67–71 – Głowica liniowa do piersi

Czy Zamawiający uzna za równoważną głowicę liniową dedykowaną do badań piersi, wykonaną w technologii jednorzędowych kryształów pizoceramicznych z zastosowaniem soczewki Hanafiego, która poprawia rozdzielczość diagnostyczną? Głowica oferuje maksymalną częstotliwość 18 MHz oraz posiada ponad 500 elementów akustycznych, znacząco przekraczając parametry wymagane w OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 19
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2
Punkt 3 – Monitor

W odniesieniu do wymogu minimalnej przekątnej monitora 26", prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w monitor o przekątnej 21,5", który dodatkowo posiada funkcję full screen, umożliwiającą powiększenie obrazu diagnostycznego do pełnego rozmiaru ekranu. Funkcja ta zapewnia komfort pracy oraz wysoką czytelność obrazu, zbliżoną do rozwiązań oferujących większe przekątne ekranu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 20
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2
Punkt 7 – Język interfejsu

Czy Zamawiający dopuści aparat, którego interfejs użytkownika dostępny jest w języku angielskim, biorąc pod uwagę, że jest to standard w urządzeniach medycznych, a obsługa jest intuicyjna i zgodna z międzynarodowymi symbolami graficznymi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 21
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 8 – Programowalne elementy sterujące

W odniesieniu do wymogu dotyczącego fizycznych programowalnych przycisków na panelu sterowania, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w postaci 1 programowalnego przycisku na pulpicie, biorąc pod uwagę wymóg programowalnego panelu dotykowego, który umożliwia intuicyjne przypisanie funkcji użytkownika oraz dynamiczne dostosowanie układu interfejsu do aktualnie wykonywanego badania.

Zastosowanie nowoczesnego panelu dotykowego zapewnia lepszą ergonomię pracy, większą liczbę dostępnych opcji i bardziej elastyczne sterowanie w porównaniu do fizycznych przycisków.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 22
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 11 – Suwaki TGC

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w fizyczne suwaki TGC (Time Gain Compensation), bez możliwości zapamiętywania ich ustawień, jako funkcjonalność spełniającą wymogi codziennej pracy w diagnostyce chorób tarczycy? Zmiana TGC w naszym odczuciu odnosi się ściśle do zmienności anatomicznej badanego pacjenta i wymaga dynamicznej pracy, co jest wręcz niemożliwe do uzyskania w zakresie konkretnych przypisanych modeli ustawień TGC. Jednocześnie zaznaczamy, że w POZ jest wymóg automatycznego dostosowania tego parametru które uwzględnia zmienność anatomiczną pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 23
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 14 – Zakres częstotliwości pracy

Czy Zamawiający uzna za równoważny aparat oferujący zakres częstotliwości pracy od 1 do 21 MHz, biorąc pod uwagę, że zamawiający wymaga w OPZ głowic nie przekraczających 18MHz.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 24
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 17 – Pamięć pętli CINE

Czy Zamawiający dopuści aparat z pamięcią dynamiczną CINE umożliwiającą zapis do 1200 klatek (ok. 1 minuta badania), co zapewnia pełną dokumentację przebiegu badania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 25
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 18 – Dysk twardy

W odniesieniu do wymaganego przez Zamawiającego dysku twardego o pojemności 512 GB, prosimy o potwierdzenie, czy zostanie uznana za równoważną konfiguracja aparatu wyposażona w dysk o pojemności 500 GB, która zapewnia bezpieczne i wydajne przechowywanie danych obrazowych w liczbie wystarczającej do obsługi bieżących potrzeb poradni.

Różnica ta nie wpływa na funkcjonalność systemu ani możliwości archiwizacji i pozostaje bez znaczenia praktycznego dla użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 26
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 21 – Eksport danych

Czy Zamawiający dopuści aparat umożliwiający eksport obrazów i pętli obrazowych na dyski CD, DVD oraz pamięci USB w formatach: JPG, DICOM oraz AVI?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 27
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkty 25–26 – Głębokość obrazowania

Czy Zamawiający uzna za wystarczającą maksymalną głębokość obrazowania do 40 cm, biorąc pod uwagę, że OPZ nie wskazuje żadnych głębokości dla wyspecyfikowanych głowic?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z opisem pkt. 25 i 26 parametrów technicznych i eksploatacyjnych  Zamawiający uznaje, że głębokość obrazowania do 40 cm spełnia wymogi OPZ.
Pytanie 28
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 27 – Częstotliwość odświeżania obrazu (frame rate)

W odniesieniu do wymogu dotyczącego częstotliwości odświeżania obrazu, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści aparat oferujący maksymalną wartość frame rate do 2100 klatek na sekundę (FPS).

Oferowany parametr jest w pełni wystarczający dla potrzeb diagnostyki wskazanego miejsca przeznaczenia i wyspecyfikowanych głowic, w której kluczowe znaczenie ma wysoka rozdzielczość przestrzenna, a nie ekstremalna dynamika obrazu, jak ma to miejsce np. w badaniach serca płodu.

Aparat zapewnia płynne obrazowanie struktur anatomicznych i przepływów naczyniowych, zgodnie z wymaganiami klinicznymi dla badań wykonywanych w zakresie oferowanych głowic

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 29
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 39 – Automatyczna optymalizacja w Dopplerze

Czy Zamawiający uzna za wystarczające rozwiązanie, w którym aparat nie posiada funkcji automatycznego ustawiania bramki Dopplera kolorowego względem naczynia (pozycjonowania ROI), przy zachowaniu ręcznej regulacji parametrów dopplerowskich?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 30
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 48 – Bramkowanie PW

Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji automatycznego umieszczania bramki PW wewnątrz naczynia i bez automatycznego ustawiania kąta korekcji, przy zachowaniu manualnej kontroli tych parametrów przez operatora?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 31
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 49 – obrazowanie złożone

Czy Zamawiający dopuści aparat mający 4 różne ustawienia obrazowania złożonego, ale oferujący jeszcze dodatkowo opatentowaną czterostopniową technologię korygującą parametry obrazu w zakresie kontroli artefaktów obrazowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 32
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2
Punkt 58 – Tworzenie protokołów badań

W odniesieniu do wymogu dotyczącego możliwości tworzenia protokołów badań, rozumianych jako zaprogramowane sekwencje kolejnych czynności (np. pomiary, zmiany trybów obrazowania), prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści aparat nieposiadający tej funkcjonalności, przy zachowaniu pełnej dostępności manualnej wszystkich wymaganych trybów obrazowania oraz narzędzi pomiarowych.

Brak tej funkcji nie wpływa na jakość przeprowadzanych badań ultrasonograficznych, które niosą znamiona subiektywnej oceny, i nie ogranicza diagnostycznych możliwości systemu w zastosowaniach przewidzianych dla wskazanego miejsca przeznaczenia.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 33
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 60 – Tryb mikronaczyń

Czy Zamawiający uzna za wystarczający aparat nieposiadający specjalistycznego trybu Dopplerowskiego do obrazowania mikronaczyń (innego niż CFM lub Power Doppler), przy jednoczesnej obecności klasycznych trybów dopplerowskich wspierających ocenę unaczynienia zmian ogniskowych o podwyższonej czułości na dedykowanych presetach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 34
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 63 – Pseudo-3D przepływy

Czy Zamawiający dopuści aparat nieposiadający funkcji pseudo-trójwymiarowej wizualizacji przepływu krwi, przy jednoczesnym oferowaniu standardowych trybów Doppler i możliwości dokumentacji obrazów przekrojowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 35
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkt 66 – Lupa pomiarowa

Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji powiększenia znacznika pomiarowego (tzw. lupa), biorąc pod uwagę, że precyzyjne pomiary mogą być dokonywane przy standardowej rozdzielczości i dokładności systemu na aparacie z cyfrowym zoomem i opcją full screen?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 36
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkty 67–70 – Głowica convex

Czy Zamawiający uzna za równoważną głowicę konweks wykonaną w technologii single cirstal, o zakresie częstotliwości 1,0 – 5,7MHz, 180 elementach, głębokości obrazowania 40 cm i kącie skanowania 72stopnie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 37
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkty 71–75 – Głowica liniowa

Czy Zamawiający uzna za równoważną głowicę liniową wykonaną w technologii matrycowej wielorzędowej, o zakresie częstotliwości 4,8– 13,6 MHz, 576 elementach i czole głowicy 38mm?

Różnicę w zakresie czoła głowicy chcemy zaoferować na drugiej wymaganej w OPZ głowicy liniowej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 38
Pytanie do postępowania – Aparat USG dla Poradni endokrynologicznej – Część 2

Punkty 76–80 – Głowica liniowa

Czy Zamawiający uzna za równoważną głowicę liniową wykonaną w technologii jedno rzędowych kryształów pizoceramicznych z dodatkową soczewką Hanafiego dla poprawy rozdzielczości obrazu diagnostycznego, o zakresie częstotliwości 4,4– 18,2 MHz, 576 elementach i czole głowicy 58mm?

Różnicę w zakresie czoła głowicy chcemy zaoferować na pierwszej wymaganej w OPZ głowicy liniowej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
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